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Regler för Svenskt Mästerskap 
 

År/tidsperiod 2024 
 

Gren Paradressyr 
 

Öppet för Tävlingen är öppen för ryttare som har gällande mediciniskt kort, svensk 
tävlingslicens och som är svensk medborgare eller sedan minst ett år stadigvarande 
bosatt i Sverige. Se TR I, Mom 122.1. 

Öppet för ryttare som tävlar antingen ponny eller häst. 
Även ponny och häst ska ha gällande svensk licens 

Allmänna 
bestämmelser 

Ponny och häst tävlar i samma klass och benämns nedan som häst. 
Ryttare får endast starta i en klass och i den grad som motsvarar gällande nationell- 
eller internationell klassificering. En internationell klassificering gäller alltid över en 
nationell klassificering.   
SM bedöms av tre domare varav en lägst Msv B. 
Separata regler finns för Nationella spelen i Special Olympics.  
Samtliga mästerskapshästar ska vara uppstallade på tävlingsplatsen och får inte 
lämna tävlingsplatsen förrän hästen har fullföljt sitt deltagande i SM klasserna. 

Kvalificering Kvalifikation gäller under tidsperioden 24 månader, fram till den ordinarie 
anmälningstidens utgång. OBS! Kvalifikation kan ej ske i kür. 
Kvalifikationsprocent 
1) Ekipaget ska ha uppnått lägst 60 % i minst två ritter på lägst 2* tävling/klass för 
pararyttare i den svårighetsgrad som motsvarar ryttarens nationella eller 
internationella klassificering. Kvalifikation får även ske i internationell tävling. 
 
2a) Ryttare klassificerade i Grad 1,2 och 3: 
Ekipaget ska ha uppnått lägst 60 % i en ritt på lägst 1*tävling för icke 
funktionsnedsatta i lägst Lätt C.  
Ryttare klassificerade i Grad 4 och 5: 
Ekipaget ska ha uppnått lägst  64% i en ritt på lägst 2*tävling för icke 
funktionsnedsatta i lägst Lätt B. aw 
Och 
2b) Ekipaget ska ha uppnått lägst  64 % i en ritt på lägst 2* tävling/klass för 
pararyttare i den svårighetsgrad som motsvarar ryttarens nationella eller 
internationella klassificering. Kvalifikation får även ske i internationell tävling. 

Tidsprogram  SM rids på 4*tävling i två omgångar och en final.  
Dag 1 rids omgång 1, dag 2 rids omgång 2 och dag 3 rids finalen  
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Dressyrprogram Svenskt Mästerskap omfattar följande dressyrprogram:   

Omgång 1 
Grad I                  Grand Prix Test A (Old Grad I Team Test 2017)           
Grad II Grand Prix Test A (Old Grad II Team Test 2017) 
Grad III Grand Prix Test A (Old Grad III Team Test 2017) 
Grad IV Grand Prix Test A (Old Grad IV Team Test 2017)  
Grad V Grand Prix Test A (Old Grad V Team Test 2017)  
Omgång 2 
Grad I Grand Prix Test B (Old Grad I Individual Championship Test 2017) 
Grad II Grand Prix Test B (Old Grad II Individual Championship Test 2017) 
Grad III Grand Prix Test B (Old Grad III Individual Championship Test 2017) 
Grad IV Grand Prix Test B(Old Grad IV Individual Championship Test 2017)   
Grad V Grand Prix Test B (Old Grad V Individual Championship Test 2017)  
Final 
Grad I Para Grand Prix Freestyle Grade I 

Grad II Para Grand Prix Freestyle Grade II 

Grad III Para Grand Prix Freestyle Grade III 

Grad IV  Para Grand Prix Freestyle Grade IV 

Grad V Para Grand Prix Freestyle Grade V  
 

Startordning Lottning till omgång 1. Till omgång 2 används omvänd startordning enligt 
resultatlista från omg. 1.  Startordning till omgång 1 och omgång 2 lottas i en 
grupp. 

Antal hästar per 
ryttare 

Ryttare får starta med valfritt antal hästar i omgång 1 och omgång 2. Men endast 
starta en häst i finalen. 

Final För att få starta i finalen ska ekipage uppnått minst 57,00% i både omgång 1 och 
omgång 2. 

Startordning final Lottas i tre grupper baserat på resultatet ifrån omgång 1 och 2 (bäst resultat sist i 
gruppen) 

Resultat Svenska Ridsportförbundets SM medaljer utdelas till de tre främsta ekipagen i  
i varje grad, detta förutsatt att ekipaget har uppnått minst 57,00% i samtliga 
omgångar av testets maxpoäng.  
Resultaten från omgång 1,2 och finalen läggs ihop. Den ryttare som uppnått högsta 
resultat procentuellt, med två decimaler har vunnit.  
Uppnår fler ryttare samma resultat, vinner ryttaren som uppnått den högsta 
procentsatsen med två decimaler av ryttarnas lägsta resultat. 
 

Godkänd av 
Dressyrkommittén 

2023-09-18 

Godkänd av 
tävlingssektionen 

2023-09-26 

Frågor till SvRFs kansli, Annica Lund 0220-456 26, annica.lund@ridsport.se  

Datum för 
publicering 

2023-10-04 

Tvist om regler  Nationell samordnare dressyr har tolkningsföreträde 
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